
 

ΘΕΜΑ: «Προσδιορισμός λειτουργικότητας σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 

2018-2019» 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε.  Μαγνησίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/15 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία κ.α. διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 79/2017 (ΦΕΚ 109 τ.Α΄ /1-8-2017).  

3. Την με αριθμ. ΣΤ55/56/13-11-2000 απόφαση του Υπουργού Παιδείας «Περί 

παραχώρησης αρμοδιοτήτων στους Προϊσταμένους Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης».  

4. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. β΄/16-10-2002) .  με 

θέμα «Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων ΠΕ και ΔΕ». 

5. Την με αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/127-2-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας με την οποία τοποθετήθηκε ο Δ/ντής Π.Ε. Μαγνησίας και την 

Φ.361,22/27/108543/Ε3/29-6-2018 (ΑΔΑ: 6ΤΛΟ4653ΠΣ-ΒΤΝ) με την οποία παρατάθηκε 

η θητεία του. 

6. Το με αριθμ. 2/21702/002/8-6-2012, σχετ. 2/24046/002/8-6-2012 έγγραφο του Γενικού 

Λογιστηρίου του κράτους με θέμα «Παρέχονται πληροφορίες».  

7. Την με αριθμ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 (ΦΕΚ 1507/τ.Β/13-10-2006) κοινή 

Υπουργική απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας & Θρησκευμάτων 

σχετικά με τον αριθμό των μαθητών ανά Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

------------------------------------------------ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

 
 
Βόλος :           28 -8-2018 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ. 2.1/ 7670 
 

Ταχ. Δ/νση      

Τ. Κ.  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο    

Fax    

E - mail              

: Ανθίμου Γαζή 164 

: 38221 – ΒΟΛΟΣ  

: Δραχτίδης Βασίλειος 

: 2421 039668 

: 2421 039050 

: mail@dipe.mag.sch.gr 

 

  
 

 
 
 
 

 

mailto:mail@dipe.mag.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



8. Την με αριθμ. Φ.12/622/129803/Γ1/16-9-2013 κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας & Θρησκευμάτων ‘Τροποποίηση - συμπλήρωση 

των με αριθμ. Πρωτ. Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 και Φ.3/898/97657/Γ1/25-9-2006 

(ΦΕΚ 1507/τΒ/13-10-2006) κοινών Υπουργικών Αποφάσεων.»  

9. Το μαθητικό δυναμική των σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2018-2019.  

10. Την με αριθμ. 24/28-8-2018 πράξη του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας με την οποία προσδιόρισε τη 

λειτουργικότητα των σχολικών μονάδων.  

  
 

Αποφασίζουμε 
 
Τον προσδιορισμό των τμημάτων των σχολικών μονάδων – λειτουργικότητα για το σχολικό 
έτος 2018-2019, προκειμένου να καταβληθεί το επίδομα θέσης ευθύνης των διευθυντών και 
υποδιευθυντών, ως εξής: 
 

Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

1 9350053 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

7 6 

2 9350062 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 7 

3 9350005 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

4 9350007 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 9 

5 9350008 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 11 

6 9350009 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

7 9350193 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

10 11 

8 9350194 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 7 

9 9350065 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 8 

10 9350001 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 12 

11 9350054 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 12 

12 9350002 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 12 

13 9350056 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 13 

14 9350058 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 13 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

15 9350223 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

16 9350059 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

17 9350071 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

7 6 

18 9350060 
18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

8 7 

19 9350203 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 7 

20 9350212 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

21 9350003 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 12 

22 9350004 
22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

10 8 

23 9350063 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

9 7 

24 9350073 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

7 6 

25 9350238 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 7 

26 9350072 
26ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

27 9350151 
27ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΣ 

8 11 

28 9350152 
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

29 9350257 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

30 9350291 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 6 

31 9350292 
31ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

6 7 

32 9350167 
32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

12 12 

33 9521611 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΣ 

3 2 

34 9350144 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

12 12 

35 9350145 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

12 12 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

36 9350140 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

12 12 

37 9350141 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ - ΚΑΤΣΙΡΕΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 16 

38 9350142 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

8 9 

39 9350143 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

12 12 

40 9350097 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

3 3 

41 9350168 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

12 13 

42 9350195 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

6 6 

43 9350202 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

10 14 

44 9350213 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

6 6 

45 9350259 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ 

6 6 

46 9350258 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ 

12 11 

47 9350024 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ-ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

2 2 

48 9350148 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

6 7 

49 9350204 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ (ΔΙΜΗΝΙΟΥ) 

4 4 

50 9350154 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ-ΣΕΣΚΛΟΥ 

5 6 

51 9350019 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

6 6 

52 9350028 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ "ΤΟΠΑΛΕΙΟ" 

6 6 

53 9350281 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΩΛΚΟΥ 

7 6 

54 9350273 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 

1 1 

55 9350150 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - ΕΥΓΕΝΕΙΟ 

6 6 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

56 9350248 
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ - 
ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

12 12 

57 9350107 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

6 5 

58 9350018 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ-ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

6 8 

59 9350120 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

2 2 

60 9350113 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

6 6 

61 9350114 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

6 6 

62 9350115 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

10 12 

63 9350237 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

6 6 

64 9350289 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

6 7 

65 9350122 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ 

2 2 

66 9350155 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ 

1 2 

67 9350125 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

2 2 

68 9350126 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΝΑΙΝΑΣ 

1 1 

69 9350128 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΩΝΑ  

1 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

70 9350130 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

10 10 

71 9350134 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ  

2 1 

72 9350135 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

4 4 

73 9350136 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

6 7 

74 9350109 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

6 6 

75 9350110 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ - ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

6 6 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

76 9350089 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ-ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

5 4 

77 9350091 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

1 1 

78 9350260 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

7 6 

79 9350261 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 
ΡΗΓΑΣ ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ 

6 7 

80 9350075 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 

3 3 

81 9350078 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ-ΑΕΡΙΝΟΥ 

2 2 

82 9350020 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

6 7 

83 9350022 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΕΤΩΝ 

6 6 

84 9350031 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ 

3 3 

85 9350027 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

6 6 

86 9350012 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ-ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

3 2 

87 9350029 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΛΑΥΚΟΥ 

2 2 

88 9350037 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

3 3 

89 9350032 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΠΙΑΔΟΣ-ΜΗΛΙΝΑΣ 

4 4 

90 9350040 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

3 2 

91 9350280 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ - ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ 

6 6 

92 9350096 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

2 1 

93 9350108 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΟΡΑΣ-ΠΟΥΡΙΟΥ 

2 2 

94 9350041 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ-ΞΟΡΙΧΤΙΟΥ-
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

6 6 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



Α/Α 
Κωδικός 
Υπ. Σχολ. 

Ονομασία Σχολείου ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

95 9350093 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ - ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΗΛΙΟΥ 
ΚΙΣΣΟΥ 

4 4 

96 9350267 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

12 12 

97 9350268 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

9 10 

98 9350042 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ  " ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ" 

12 11 

99 9350047 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΩΣΣΑΣ-ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

6 4 

100 9350049 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΗΜΑΤΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

2 2 

101 9350045 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

6 6 

102 9520728 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΣ  

5 6 

103 9350165 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ - ΟΙ 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ 

6 5 

104 9350181 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ 

6 6 

105 9350182 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 

4 4 

106 9521289 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΒΟΛΟΥ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ 

6 5 

107 9350226 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΛΟΣ - ΕΙΔΙΚΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

1 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

108 9521390 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ" 

2 1 

109 9350287 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΜΥΡΟΣ 

4 1 

110 9521030 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

2 
ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6



                                                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

        

 

                                                                

                                                                                   ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΣΔΣ4653ΠΣ-2Η6


		2018-08-28T14:53:47+0300
	Athens




